



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2019/2020

Car-Force ApS

Attemosevej 160, GI Holte

2840 Holte

CVR nr. 40322078

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. september 2020.

Dirigent

André Arni

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'André Arni', written over the printed name.

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 26. februar 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 26. februar 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Car-Force ApS
Attemosevej 160, GI Holte
2840 Holte

CVR-nr.: 40322078
Stiftelsesdato: 26. februar 2019
Hjemsted: Hørsholm Kommune
Regnskabsår: 26. februar 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Victor Horst Greulich, formand
André Arni

Direktion

André Arni

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 21. september 2020,
på revisors adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive automobilforretning, herunder køb og salg af biler, serviceværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 10.731.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.539
Materielle anlægsaktiver i alt	116.539
Anlægsaktiver i alt	116.539
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.276
Andre tilgodehavender	18.288
Periodeafgrænsningsposter	9.123
Tilgodehavender i alt	66.687
Likvide beholdninger	
Likvide beholdninger	203.620
Likvide beholdninger i alt	203.620
Omsætningsaktiver i alt	270.307
AKTIVER I ALT	386.846

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20
PASSIVER	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	8.069
Egenkapital i alt	58.069
HENSATTE FORPLIGTELSE	
Hensættelser til udskudt skat	1.166
Hensatte forpligtelser i alt	1.166
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Langfristede gældsforpligtelser	
Anden gæld	31.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.982
Kortfristede gældsforpligtelser	
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	57.468
Modtagne forudbetalinger fra kunder	47.253
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.060
Anden gæld	90.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	295.629
Gældsforpligtelser i alt	327.611
PASSIVER I ALT	386.846

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Arni-Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.